中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]辞职报告书4篇
来源：网络  作者：落花时节  更新时间：2024-01-03
辞职即辞去职务，是劳动者向用人单位提出解除劳动合同或劳动关系的行为。本站今天为大家精心准备了辞职报告书4篇，希望对大家有所帮助!　　辞职报告书1篇　　尊敬的xx领导：　　我向公司正式提出辞职。　　我自20xx年xx月xx日进入公司，到现在已...
辞职即辞去职务，是劳动者向用人单位提出解除劳动合同或劳动关系的行为。本站今天为大家精心准备了辞职报告书4篇，希望对大家有所帮助![_TAG_h2]　　辞职报告书1篇
　　尊敬的xx领导：
　　我向公司正式提出辞职。
　　我自20xx年xx月xx日进入公司，到现在已经一年有余了，正是在这里我开始踏上了社会，完成了自己从一个学生到社会人的转变。在过去的一年多里，公司给予了我许多学习和锻炼的机会，开阔眼界、增长见识。我对公司给予的照顾表示忠心的感谢！但是，经过近段时间的思考，我越来越迷惘！我越来越觉得现在的工作、生活离自己想要的越来越远。所以，我必须离开，去过我思想深处另一种有别于目前的生活。我想，生活应该是在选择到适合自己的道路以后，再持之以恒地坚持！
　　公司目前已经过了一年最忙的时间，是充电、整顿、储备人才的时刻。相信，我的离开会很快有新生力量补充。因为这不是我想要的工作、生活状态，所以，我现在对工作没有激情、对生活也极其懒散。本着对公司负责的态度，为了不让公司其他同事受到我消极情绪的影响，也为了不让公司因为我出现业务上的纰漏等，我郑重向公司提出辞职，望公司给予批准！
　　祝公司稳步发展，祝公司的领导和同事们前程似锦、鹏程万里！
　　此致
　　敬礼！
　　辞职报告书2篇
　　尊敬的领导：
　　我很遗憾自我在这个时候向公司正式提出辞职申请。
　　来到公司也已经一年多了，在这一年多的日子里，得到了公司各位领导的重视和栽培以及多方帮忙，我十分感激公司各位同事。正是在那里我有过无数欢笑，更多是收获和阅历。公司的领导平易近人，同事的热心帮忙以及优良的工作环境，一度让我有着找到了依靠的感觉，在那里我能开心的工作，开心的学习。由此我更加努力学习，认真工作。不辜负领导对我的栽培。
　　可是最近由于家里一向不顺，各方应对我压力很大。导致以后不能保证正常上班不能专心工作，如果按照这种方式上班和这种心态工作的话会对公司造成必须的损失。所以，我不得不忍痛离开热爱的岗位。我也很清楚这时候向公司辞职于公司于自我都是一个考验，公司正值用人之际，公司的产量，公司的进度，都有可能因为我而延迟。本着对公司负责的态度，为了不让公司因我而造成的决策失误，我郑重向公司提出辞职。
　　我研究在此辞呈递交之后尽早离开公司，这样才不会让公司受到更多的损失，我也能够专心打理家里的事情。虽然我在公司工作仅有一年多的时间，但我对公司有很深厚的感情。等家里方面安顿妥当之后，仍愿意回公司就职。来回报教我终身受益的技术本领的公司。
　　离开这个公司，离开这些以往同甘共苦的同事，很舍不得，舍不得领导们的尊尊教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。
　　在短短一年多的时间我们公司已经发生了巨大可喜的变化，我很遗憾不能为公司辉煌的明天贡献自我的力量。我仅有衷心祝愿公司的业绩一路飙升!公司领导及各位同事工作顺利!
　　此致
　　敬礼
　　辞职报告书3篇
　　尊敬的公司领导：

　　您好!
　　非常感谢公司给予了我这样的工作和锻炼机会。在公司自实习到工作的这段时间，我学到了很多东西，无论是专业技能还是做人方面都有了很大的提高，对此我深表感激!
　　但由于个人原因，我最终选择离开本市，将于20xx年7月30日离职，希望得到公司领导的批准!
　　衷心祝愿公司的业绩一路飙升!公司领导及各位同事工作顺利，万事如意!
　　此致
　　敬礼
　　辞职报告书4篇
　　尊敬的学校领导：
　　您好！首先向您诚挚的说声对不起，正当我们学校大好发展用人之际，我辜负了您对我的期望，向您提出辞职申请。
　　自从9月进入**学校这个大家庭以来，我备受各位领导、同事长期对我工作、生活的帮忙、支持、肯定及关心，在那里跟大家道声感激！这几个月来我在为和兴学校服务的同时，自身也在各个方面得到良好的发展。正值学校迎来大好发展的今日，我选择离开和兴学校，我内心也有很多留恋与不舍，之所以我选择离开和兴学校，原因有很多：
>　　一、离家太远，不能照顾父母，父母也很不放心
　　那里到我家有一千五百多公里，离家很远，父母都很不放心，想让我在家乡的学校教书。其次，我也是家里的长子，父母年龄也大了，有些重要的事情或选择都需要我来做，家里的大事也差不多要我来处理了，我在家乡工作就会方便很多。
>　　二、对这边的工作生活方式有些不适应，出现问题较多
　　初次来广州，对这边的许多方面都不怎样适应，阻力较多。对这边学生的学习方式和学习本事不能很好的把握，我的课堂教学情景没有到达学校和自我的预期目标，这点很是惭愧。家乡那边的学校的学生毕竟还是了解一些，语言等习惯都能相互适应和理解，自我也想在家乡那边有个安定的工作，这贴合我自身的意愿，也是父母期望的。
>　　三、没有到达自我期望的薪资待遇
　　说到薪资，这的确是不好说的，一分耕耘一分收获。做为刚出来的大学毕业生，都期望能够找到待遇高一点的工作，所以跳槽的比较多，我承认自我也不可摆脱的称为这个队伍中的一员。和兴给了我起步的平台，我十分感激；对于我的自私，我很抱歉！这次辞职是我经过了深思熟虑之后做出的决定。我感激学校和您给我这个机会，能让我为学校工作；我亦感激您和其他同事，对我的一切支持和指导。我有信心在您的领导之下，学校定能在今后的工作中发挥优势，扬长避短，祝愿学校兴旺发达！
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！